
„BETONJERKA“ AD - u restrukturiranju 

Aleksinac, Autoput bb 

Nadzornj odbor  
MB 07858329 
 
 

U Aleksincu, dana 25.04.2013. godine 

Na osnovu člana 441. Zakona o privrednim društvima i člana 86. Statuta 
„Betonjerka" a.d. Aleksinac - u restrukturiranju ( u daljem tekstu: Društvo), 
Nadzorni odbor na vanrednoj sednici održanoj dana 25.04.2013. godine, doneo je 
 
 
 
 

ODLUKU 

1. Odlaže se I Vanredna sednica Skupština akcionara „Betonjerka" a.d. 
Aleksinac - u restrukturiranju sazvana za 27.04.2013. god. 

2. Sednica se odlaže zbog utvrdjene neusaglašenosti broja akcija Agencije za 
privatizaciju i Akcionarskog fonda RS i nemogućnosti donošenja 
punovažnih odlukk 

3. Nadzorni odbor će sazvati ponovljenu sednicu u skladu zakonom i 
normativnim aktima Društva. 

4. Ovu odluku objaviti na sajtu Društva, Beogradskoj berzi i Agenciji za 
privredne registre. 

5. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

           Predsednik Nadzornog odbora 

               Prof. dr Vladan Pešić 


